## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº091 - Data 17/04/2018

Esta é a Edição N°091 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

#### LEI COMPLEMENTAR N° 97. DE 17 DE ABRIL DE 2018

LEI COMPLEMENTAR N° 97, DE 17 DE ABRIL DE 2018.

Altera o valor do vencimento do cargo de Professor I, criado pela Lei Complementar n° 04, de 1° de julho de 2005 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. O vencimento inicial da carreira de Professor I, de que trata o Anexo I da Lei Complementar n° 004/2005, passa a vigorar com o valor inicial de R\$1.657,37 (Um mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta e sete centavos).

Art. 2°. O Município, por seu Poder Executivo, fará publicar nova tabela vencimentos, de que trata o Anexo III da Lei Complementar n° 004/2005.

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro de 2018.

São Sebastião do Oeste, 17 de abril de 2018.

Belarmino Luciano Leite Prefeito Municipal

### TERMO DE ADJUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:

A Tomada de Preço n°04/2018, Processo n°029/2018 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO DA COBERTURA, ALAMBRADO E DEMARCAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA LOCALIZADA NO BAIRRO NILDA BARROS - MINICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO E HOMOLOGO:

Acatando a sentença proferida, torna como vencedora do presente processo, a empresa TFF CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA, CNPJ: 08.080.291/0001-87, cuja proposta é no valor total de R\$118.212,87 (cento e dezoito mil duzentos e doze reais e oitenta e sete centavos.).

São Sebastião do Oeste, 16 de Abril de 2018.

Belarmino Luciano Leito Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado neste quatro de aviso desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 16 de Abril de 2018. Vagner Antonio da Silva, Presidente da CPL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 Telefone: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



# DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

#### ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 040/2018, Pregão Presencial n° 023/2018, R.P. n° 16/18. **OBJETO:** Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de material permanente e de consumo odontológico, para manutenção das atividades dos consultórios odontológicos municipais - Secretaria Municipal de Saúde. Dotações orçamentárias:  $02.03.01.10.301.1001.2023,\ 02.03.01.10.301.1001.1038$ - 3.3.90.30.00,4.4.90.52.00 e correlatas de 2019. Entrega dos envelopes - até o dia 03/05/2018 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site - www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Helena Meireles - Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000
Telefone: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO